Schvaleny rozpocet na rok 2018 - vydaje
Paragraf Polozka Text
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Podpora ostatnich produkénich €innosti
Sprava v lesnim hospodafstvi

Silnice

Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci
Provoz verejné silnicéni dopravy

Bezpecnost silni¢niho provozu

Dopravni obsluznost

Odvadéni a cisténi odpadnich vod a nakl.s kaly
Matefiské skoly

Zakladni Skoly

Cinnosti knihovnické

Vydavatelska ¢innost

Poftizeni,zachovani a obnova hodnot nar hist.povédo
Ostatni zaleZitosti kultury,cirkvi a sdél.prostf.
Sportovni zafizeni v majetku obce

Ostatni télovychovna €innost

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohrebnictvi

Uzemni planovani

Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj j.n.

Shér a svoz nebezpeénych odpadu

Sbér a svoz komunalnich odpadt

Vyuzivani a zneSkodnovani komun.odpadu
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Ostatni sluzby a &innosti v oblasti socialni péce
Ochrana obyvatelstva

Bezpecnost a verejny poradek

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Volby Prezidenta CR

Volby do zastupitelstev tizemnich samospravnych cel
Cinnost mistni spravy

Obecné prijmy a vydaje z finanénich operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované

Ostatni finanéni operace

5179 Ostatni nakupy j.n.

5329 Ostatni neinv.transfery ver.rozp.izemni trovné
5901 Nespecifikované rezervy

5901 Participacni rozpocet

Ostatni Cinnosti j.n.

ROZPOCTOVE VYDAIJE CELKEM
Schvéleno na ZO dne 13.12.2017

5000 K¢

7 000 K¢
2912 000 K¢
67 900 K¢
72500 K¢
322 000 K¢
3 450 000 K¢
5127 000 K¢
435 000 K¢

2 150 000 K¢
184 000 K¢
82 000 K¢

52 000 K¢
471 500 K¢
922 000 K¢
190 000 K¢
100 000 K¢

5 830 000 K¢
1144 000 K¢
335 100 K¢
175 000 K¢
12 623 500 K¢
21 000 K¢
859 000 K¢

1 345 000 K¢
1230 000 K¢
5 000 K¢

10 000 K¢
107 500 K¢
13 101 000 K¢
1252 000 K¢
13 000 K¢

16 100 K¢
5653 000 K¢
10 000 K¢
150 000 K¢

3 500 000 K¢

15 600 K¢

15 400 K¢
25 000 K¢
200 000 K¢
350 000 K¢
590 400 K¢
64 520 500 K¢
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Rozpocet na rok 2018 - pfijem

0000 1111 Dani z prijm fyzickych osob placena platci
0000 1112 Dani z pfijm fyzickych osob placena poplatniky
0000 1113 Dani z pfijm fyzickych osob vybirana srazkou
0000 1121 Dan z pfijm0 pravnickych osob

0000 1122 Dan z pfijm0 pravnickych osob za obce

0000 1211 Dari z ptidané hodnoty

0000 1332 Poplatky za znecistovani ovzdusi

0000 1334 Odvody za odnéti pldy ze ZPF

0000 1337 Poplatek za komunalni odpad

0000 1341 Poplatek ze pst

0000 1343 Poplatek za uZivani vefejného prostranstvi
0000 1345 Poplatek z ubytovaci kapacity

0000 1361 Spravni poplatky

0000 1381 Dan z hazardnich her

0000 1382 ZruSeny odvod z loterii a pod.her kromé vyh.hr.pr.
0000 15311 Dan z nemovitych véci

0000 4111 Neinvesticni pfijaté transf.z vSeob.pokl.spravy SR
0000 4112 Neinv.pf.transfery ze SR v ramci souhr.dot.vztahu
0000 Bez ODPA Dariové prijmy

2221 Provoz verejné silnicni dopravy

2223 Bezpecnost silni¢niho provozu

2310 Pitna voda

2321 Odvadéni a cisténi odpadnich vod a nakl.s kaly

3316 Vydavatelska ¢innost

3412 Sportovni zafizeni v majetku obce

3612 Bytové hospodaistvi

3613 Nebytové hospodarstvi

3631 Verejné osvétleni

3633 Vystavba a udrzba mistnich inZenyrskych siti

3639 Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj j.n.

3722 Sbér a svoz komunalnich odpadu

3725 Vyuzivani a zneskodrnovani komun.odpadu

3769 Ostatni sprava v ochrané Zivotniho prostiedi

6171 Cinnost mistni spravy

6310 Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich operaci

ROZPOCTOVE PRIJMY CELKEM
Schvaleno za ZO dne 13.12.2017
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3745231K¢
61 044 K¢
188 219 K¢

2 106 018 K¢
3 500 000 K¢
4 929 303 K¢

0 Ke
65 000 K¢
10 000 K¢
19 500 K¢
62 000 K¢
1320000 K¢
25 000 K¢
25 000 K¢
10 000 K¢
16 500 000 K¢
20 200 K&
120 600 K¢

32 707 115 K¢

2 200 000 K¢

0 K¢ 0

1 000 000 K¢

7 230 000 K¢

1 000 K¢

100 000 K¢

1000 K¢

200 000 K¢

5000 K¢

129 500 K¢

350 000 K¢

1770 000 K¢

7 000 K¢

120 000 K¢

3 500 K¢

8 500 K¢

1 900 000 K¢

47 732 615 K¢



